
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public 
Procurements for following spares. 
ANNOUNCEMENT Date: Between 16.06.2024 – 26.06.2024, 
PLEASE refer to the following documents. 
HOW to Register and Obtain Tender Documents: 
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses: 
songjian@hunutlupowerplant.com and mertpolat@hunutlupowerplant.com
and mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com Please send your quotations 
to these E-MAIL Addresses. 

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu 
Alımlarına açılmıştır. 
DUYURU Tarihi:  16.06.2024 – 26.06.2024,  tarihleri arasında, 
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın. 
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır: 
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin: 
songjian@hunutlupowerplant.com ve 
mertpolat@hunutlupowerplant.com ve 
mevlanakutlu@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

1 1007595 Vibro motor 振打电机
Marka:Vibramotor Type:EMA400-2 

400V, 300W, 50Hz, 0.67A, 
3000r/min

张Adet 1.00

2 202405170002 Vibro motor 振动电机
Marka:Vibramotor Type:EMA150-2 

400V, 180W, 50Hz, 0.39A, 
3000r/min

个Adet 3.00

3 202402220007
Bilyalı Değirmen Kaplin Pimi Giriş 球磨机

联轴器销
34.5R X 60 MM Kestamid 34.5R X 60 

毫米 尼龙棒
个Adet 48.00

4 202401220011
Bilyalı Değirmen Kaplin Pimi Çıkış 球磨机联

轴器销出口
49.30R X 90 MM Kestamid49.30R X 

90 MM 凯斯塔米德
个Adet 64.00

5 202405210010 Rulman 轴承 22232-E1-XL-K Rulman 轴承 22232-E1-XL-K FAG 套Set 8.00
6 202405210009 Rulman 轴承 22320-E1-XL Rulman 轴承 22320-E1-XL FAG 个Adet 8.00
7 202405210008 Rulman 轴承 23138 K Rulman 轴承 23138 K 个Adet 8.00
8 202405210006 Rulman 轴承 22218 E Rulman 轴承 22218 E 个Adet 8.00
9 202405210007 Rulman Yatağı 轴承座 SD3138 Rulman Yatağı 轴承座 SD3138 套Set 2.00

10 1006782
FAG角接触球轴承7330 

BCBM FAG angular contact ball bearing 
7330 BCBM

Project No. 项目号：C025088
Product Type 产品型号：ANN 

2120/1000C
个Adet 1.00



Seri 
numarası Malzeme Kodu Malzeme adı Teknik açıklama Birim Miktar Notlar

序号 物资编码 物资名称 规格型号 单位 数量 备注

11 1006783
FAG深沟球轴承6330M   

FAG deep groove ball bearing 6330M

Project No. 项目号：C025088
Product Type 产品型号：ANN 

2120/1000C
个Adet 1.00

12 1006784
FAG滚子轴承FAG N330 E.M1.C3 （or SKF  

NU330 ECM）

Project No. 项目号：C025088
Product Type 产品型号：ANN 

2120/1000C
个Adet 1.00

13 1006874
Rulman
轴承

Spare Part No.备件号 90080026 
spherical axial roller HOWDEN

个Adet 1.00

14 1006875
Rulman
轴承

Spare Part No.备件号 90080027
Cy roller bearing  HOWDEN

个Adet 1.00

15 1006876
Rulman
轴承

Spare Part No.备件号 90080032
Cy roller bearing  HOWDEN

个Adet 1.00

16 1006885 Rulman轴承

SPHERICAL ROLLER THRUST BEARING 
29248 

Spare Part No.备件号 Pos:9013123-
5 035 HOWDEN

个Adet 1.00

17 1006886 Rulman轴承
CYLINDRICAL ROLLER BEARING NJ240 
Spare Part No.备件号 Pos:9013123-

5 038 HOWDEN
个Adet 1.00

18 1006887 Rulman轴承

ROLLER BEARING NU 240 C2H 
CLEARANCE 

Spare Part No.备件号 Pos:9013123-
5 065 HOWDEN

个Adet 1.00


